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Wszystkim modlącym się w te świąteczne dni w naszym kościele składamy serdeczne życzenia.1.
Niech Jezus Chrystus – Bóg Wcielony będzie źródłem błogosławieństwa, miłości i pokoju!

Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie świątecznej dekoracji w świątyni.2.
Podziękowanie składamy Panom Romanowi Pikron i  Czesławowi Sirockiemu za podarowanie
choinek.  Panom Marianowi  Mielewczykowi,  Jerzemu  Bachowi,  Andrzejowi  Hinz,  Wiesławowi
Topp, Rajmundowi Szulc, Grzegorzowi Płukarskiemu i naszemu Kościelnemu – P. Bronkowi za
pomoc  w  ich  ustawieniu  i  strojeniu.  Pani  Danucie  za  świąteczne  dekoracje.Raz  jeszcze
dziękujemy  całemu  zespołowi  „Caritas”  za  przygotowanie  pomocy  dla  najuboższych  i  dla
seniorów.  Wyrażamy  też  podziękowanie  osobom,  które  materialnie  wsparły  akcję  pomocy
ubogim.

Jutro, 26 grudnia, w tzw. drugi dzień świąt, Eucharystie jak w każdą niedzielę.3.

W przyszłą niedzielę,  30 grudnia,  w Niedzielę Świętej  Rodziny,  Eucharystia o godz.  9.00 z4.
czytaniami w języku kaszubskim. W czasie tej Mszy św. liturgię ubogaci Chór „Lutnia”.

Tego dnia,  w niedzielę  29 grudnia,  na godz.  15.00 zapraszamy członków wszystkich grup5.
duszpasterskich dla dorosłych do sali w remizie OSP w Luzinie na spotkanie opłatkowe. Prosimy
o  przyniesienie  czegoś  na  wspólny  stół.  Naczelnikowi  OSP,  p.  Sławkowi  Miotk,  bardzo
dziękujemy za użyczenie sali.

Tradycyjną wizytę duszpasterską, czyli kolędę zaczniemy od soboty, 28 grudnia. Mieszkańcom6.
Barłomina i Robakowa z góry dziękujemy za pomoc w podwiezieniu kolędujących księży do
mieszkańców.

Cały plan kolęd jest zamieszczony w gablotach i na stornie internetowej parafii.7.

Plan kolędy na dwa pierwsze najbliższe dni:8.

28  grudnia  –  sobota  –  BARŁOMINO:  Ofiar  Sttuthofu,  Okrężna,  Oliwkowa,  Osiedlowa,



Cicha,  Chabrowa,  Lipowa,  Krótka,  Wiśniowa,  Słoneczna,  Modrzewiowa,  Długa,
Dębowa  (+Okrężna  12),  Górna

30 grudnia – poniedziałek - LUZINO: Łąkowa, Lawendowa

31 grudnia i 1 stycznia nie ma kolędy

W dni  powszednie kolędę rozpoczynamy o godz.  16.00 (przypominamy, że w czasie kolęd
wieczorna Msza św. będzie odprawiana o godz. 15.00) , a w soboty o godz. 10.00. Wizyta
duszpasterska jest okazją do modlitwy o Boże błogosławieństwo dla naszych domów i rodzin. Już
teraz dziękujemy za życzliwe przyjęcie.

W dniu 12 stycznia Chór „Lutnia” organizuje w naszym kościele IV już „ Kolędowanie z Lutnią”.9.
Tym razem pod hasłem: „Rodzinne śpiewanie kolęd”. Prosimy o zgłaszanie się rodzin, które w
ten wieczór chciałyby zaprezentować przygotowaną przez siebie kolędę. Zgłoszenia przyjmuje
p. Zygmunt Brzeziński – prezes chóru (tel. 509 768 608).

Pomódlmy się w intencji zmarłych:Dobry Jezu…10.


